~ CÁMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° ~~ ~ , DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE

I Exonerar VALMIR RAMOS VIEIRA DA COSTA, do cargo de
Encarregado de Serviços Gerais, CL-04, da Diretoria de Administração e Finanças, e
devolver o servidor ao órgão de origem.

2 - Exonerar ANA CORNÉLIO do cargo Especial de Gabinete, CL-06, do
Gabinete Parlamentar do Deputado Alirio Neto e NOMEÁ-LA para exercer o cargo em
comissão de Chefe do Setor de Protocolo Legislativo, CL-13, na Terceira Secretaria.

3 - Exonerar ALEXANDRE SAKKIS, do cargo de Chefe do S(lj~o:mlo

ll~~(f?1r1ti1JJ~Q"QlÓJ,Leg!llQl\(<i<ti'Y:o!i:iG.k13, na Terceira Secretaria.

4 - Nomear ALEXANDRE SAKKIS, para exercer o cargo em comissão de
Chefe da Seção de Planejamento e Controle de Segurança, CL-13, na Coordenadoria de
Segurança.

5 - Exonerar ELIANA DE SOUZA SAMPAIO DE LIMA, do cargo de
Chefe da Seção de Planejamento e Controle de Segurança, CL-13, da Coordenadoria de
Segurança.

6 - Nomear ELIANA DE SOUZA SAMR.í\W DE LIMA, para exercer o
Cargo Especial de Gabinete (Segurança Parlamentar), CL-07, no Gabinete Parlamentar do
Deputado Alirio Neto.

7 - Nomear JOSÉ AMARO FERREIRA PALMAR JUNIOR, para exercer o
cargo em comissão de Assessor de Comissão, CL-OI, na Comissão de Ética e Decoro
Parlamentar.

8 - Nomear MARÇAL DE ASSIS BRASIL, para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-06, no Gabinete Parlamentar do Deputado Alirio Neto.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 26 de fevereiro de 1999

~~
ado 'ÉÓlíKfÃR PlllliNhUS

Presidente

SAIN-Parque Rural - 701186-91111 " Brasília - DF

~ CÀMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

No ato do Presidente n° 224, item 01, publicado no Diário da
Câmara Legislativa de 01103/99

Onde se lê : Exonerar VALMIR RAMOS VIEIRA DA COSTA,
Encarregado de Serviços Gerais - CL-04.

Leia-se : Exonerar ANTONIO IVAN MOREIRA, Encarregado
de Serviços Gerais - CL-04.

Publique-se e registre-se.

Brasília, de março de 1999

SAIN-Parque Rural - 7111186-9(111 " Brasília - DF